
 
Hej 
 
Vilka härliga ungdomar vi hade med oss till Polen.  
Som rektor var jag oerhört stolt över dem alla och jag vet att all personal 
som var med på resan håller med mig om att Bjurbäcksskolan har mycket 
trevliga ungdomar. 
 
Vår resa började med bussfärd från Emmaboda till Karlskrona och därefter 
färja mot Gdynia. 
Under båtfärden var det disco som gällde för de allra flesta och inte allt för 
många timmars sömn (precis som det sig bör). 
 
Väl framme avlöpte allt enligt planerna tills dess att vi kom fram till 
Krakow, det visade sig att de oerhörda mängder regn som nedkommit 
under de senaste 2 dygnen översvämmat ett av hotellen som vi skulle 
inkvarteras på.  
 
Ett skifte av hotell gjordes och därefter besökte vi Wieliczka, saltgruvan. 
Besöket var mycket uppskattat. Under resan från saltgruvan såg vi hur 
vattennivån ökad enormt i floden Wisla. 
Många vägar var avspärrade och vi befarade att vi inte skulle kunna ta oss 
till Oswiecim , Auschwitz  dagen därpå.  
Vi diskuterade med trafikpolisen och den turistbyrå som vi bokat genom 
huruvida säkerhet för framkomlighet och om Auschwitz var öppet över 
huvudtaget. 
 
Efter kontakt med trafikpolisen på onsdagsmorgonen så var det tyvärr 
klart att vägarna till Oswiecim var avstängda och Auschwitz var stängt.  
(värsta regnovädret som drabbat Polen på drygt 100år) 
Samtliga blev förstås väldigt besvikna men våra guider gjorde vad de 
kunde för att förgylla dagen. 
Vi fick bland annat besöka Wawel Hill- slott och katedral, Kazimierz – 
judiska kvarteren och Nowa Huta – stålverk från det tidigare 
kommunistisk Polen. 
 
Vi hann även med en shoppingrunda för dem som ville. 
Efter en lång dag i Krakow hoppade vi på nattåget mot Swinoujscie. 
 
Väl framme avnjöt vi en god frukost och några timmars fritid i 
Swinoujscie  
Och så var det dags att ta färjan mot Ystad. 
På färjan bjöds ungdomarna på en väldigt uppskattad lunchbuffé, alla lät 
sig väl smaka och inte minst av efterrättsbuffén. 
 
Resans mål blev tyvärr inte det vi planerat men ungdomarna fick till sig 
mycket kultur, praktisera sin engelska och inte minst ett minne för livet.  
 
Tack för mycket gott ressällskap! 
 
Åse Örnwigh Hansson / Rektor Bjurbäcksskolan 


